
患者様 。ご家族様

医療法人健生会

あんびる病院

セ についての ⊆

平素より患者様ならびにご家族の皆様には、当院の医療。看護方針にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申

し上げます。

当院では、「新型コロナウイルス等の感染対策」「患者様。ご家族様の利便向上」「患者様の看護・排泄

ケアの向上」を目的として、入院セットを導入いたしますので謹んでご案内申し上げます。

【入院セットとは】

入院時に必要な衣類・タオル類。日用品・紙オムツを定額料金でご利用いただけるサービスです。

※プラン内容、金額など詳細は別紙のリーフレットをごか照ください

:2 24

※1月 81日 をもちまして、現在のセットレンタルは廃止となります。

恐れ入りますが、入院セットヘの移行をお願いいたします。

別紙の「入院セット 利用申込確認書」に必要事項をご記入ください。

入院セットは、当院の病院指定業者であるワタキューセイモア棚とご利用者様 (ご契約者様)との直接契約となります。

毎月末日に締切り、翌月中旬に病院指定業者よりお申し込み時に記載いただいた送付先へ、請求書・払込票を郵送

させていただきます。

期限内にお近くのコンビニエンスストアでお支払いいただきますようお願いいたします。

【病院指定業者】

ワタキューセイモア株式会社 鹿児島営業所
〒899-5652 鹿児島県姶良市平松 3467-12

コールセンター TEL:0120102-606

(営業時間 月～金 ※祝日を除く 9:00～ 17:00)

【⊆葛 lJ用のメリット】

①入院準備が簡単ですみます。

②衣類・タオル類の洗濯の手間がなく、いつでも清潔な商品を利用できます。

③定額制のため、使用枚数が増えた場合も金額の変更が無く安心です。

④重たいお着替えの持参や、日用品脇 耐を準備する必要がありません。

⑥余分なおむつの購入や補充の手間がなくなり、ご家族の負担が軽減されます。

※入院費 (医療費)とは別請求となっておりますのでご了承ください。


